
 
 

PROVINCIA DI NOVARA 
CORSO CAVOUR,  16 - 28021 BORGOMANERO (NO) 
Prot. 2023/55705 

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER LA CONCESSIONE DI SPAZIO ALL’INTERNO DI 

CIMITERI PER L’INSTALLAZIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER LA VENDITA DI 

CERI VOTIVI 

 

Ente aggiudicatore  Comune di Borgomanero, corso Cavour n. 16,28021 

Borgomanero (NO), tel. +39 0322 837719 fax +39 0322 845206, 

P.I. 00426580031– C.F. 82001370038 

Sito: www.comune.borgomanero.no.it 

Indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.borgomanero.no.it 

Criterio di aggiudicazione  offerta segreta in aumento da confrontarsi con gli importi posti a 

base d’asta (art. 73 lett. c) e 76 R.D. 827/1924) indicati 

nell’avviso pubblico. 

 

 

CONCESSIONE DI SPAZIO 

ALL’INTERNO DI CIMITERI 

PER L’INSTALLAZIONE 

DISTRIBUTORI 

 

  

Numero Offerte  1 (una)per Cimitero Capoluogo e Santa Cristina 

Asta deserta  Cimitero frazionale di San Marco e Vergano 

Nominativo operatori partecipanti Soleverde srl, con sede a Borgomanero in via Gozzano n. 64 

Ditte ammesse  1 (una) 

Ditte escluse  0 (zero)  

Aggiudicatario – progetto presentato  Soleverde srl, con sede a Borgomanero in via Gozzano n. 64 

Estremi atto di aggiudicazione e data 

di aggiudicazione 

Determinazione dirigenziale n. SU393 del 07/12/2023 

Durata della concessione   9 (nove) anni   

Organo competente per le procedure 

di ricorso 

Avverso il provvedimento di aggiudicazione potrà essere proposto  

ricorso avanti al T.A.R. della Regione Piemonte (Corso Stati Uniti 

45, 10129 Torino, Tel. 011/5576411     Fax 011/5576402 - 

011/5576458) entro 30 giorni dalla pubblicazione della presente 

comunicazione.  

 

Si comunica altresì che la determinazione n. SU393 del 07/12/2023e l’allegato verbale di gara sono 

visionabili sul sito istituzionale: www.comune.borgomanero.no.it – nella sezione Documenti e dati – bandi di 

gara e contratti – bandi di gara e all’Albo Pretorio online, ai sensi art. 37 del D.Lgs. 33/2013.   

Il presente avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente. 

Borgomanero, lì  21/12/2023             Il Dirigente    

       Arch. Paolo Volpe 
 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 
Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 


